894-80941-7 
- Banco Occidente CTA. De Ahorros 894-81083-7 
- Banco Occidente CTA. CTE. 894-81084-5 
- Banco Occidente CTA. CTE. 894-81089-4 
- Banco Occidente CTA. CTE. 894-81100-9 

A corte de 31 de diciembre de la vigencia 2025 cerraron con un saldo de SEISCIENTOS 
MILLONES DOSCIENTOS MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS ($600.200.922,00) 
distribuidos de la siguiente manera: 

BANCO 
No.        

CUENTA 

TIPO 
DE 
CUENT 
A 

SALDO A 
31/12/20 
25 

SALDO A 
31/12/20 
24 

Bogotá 408-22242-0 Corriente 13.652.988,00 5.364.217,00 

Bancolombia 105-5218900-6 Ahorros 12.804.288,00 11.669.893,00